
 

 

14 Contactgegevens voor examinering en diplomering CSP  

Bij wie kun je terecht voor vragen? 

 
Opleidingsteams 
 

 Examenleider Examenadministratie Onderwijsleider 

Opleidingsteam 
PW RSS 
 

Rachel Cornelis 
r.cornelis@albeda.nl  
 
Hezime Darici  
h.darici@albeda.nl  
 
Arielle Zoeteman 
a.zoeteman@albeda.nl  
 

Krislaine Lima Rodriques 
ExamenbureauPWRSS@albeda.nl  

Renée Thierry 
r.thierry@albeda.nl  

Opleidingsteam 
OA RSS 

Btisame Kamhi  
b.kamhi@albeda.nl  
  
Jeanthalou Haynes  
j.haynes@albeda.nl  

Stacey Markus 
Betty Gomes dos Santos 
ExamineringOA.INS@albeda.nl  

Aartie Bachoe 
a.bachoe@albeda.nl 

Opleidingsteam 
PW ALX 

Corianne Bakker 
c.a.bakker@albeda.nl  
 
Tashira Ririhena  
t.ririhena@albeda.nl  
  

Tashira Ririhena 
alxcspexamen@albeda.nl  

Merel Frieser-Knijft 
m.knijft@albeda.nl  

Opleidingsteam 
PW/OA/SW BLL 

Beroepsgericht:  
Roshni Ramdayal 
r.ramdayal@albeda.nl  
 
BREN:  
André Deelen  
a.deelen@albeda.nl  

Thea van der Pol-Blaauw 
t.vdpol@albeda.nl  
 
 

Korine Giljamse 
k.gilijamse@albeda.nl  
 

Opleidingsteam 
SW RSS 

Merfat Amezian  
m.amezian@albeda.nl   

Eliane Dormoy 
E.Dormoy@albeda.nl  

Jared Hiwat 
j.hiwat@albeda.nl   

Opleidingsteam 
SW ZHP 

Sylvia Bracke  
s.bracke@albeda.nl  

Astrid Put-Razenberg 
a.put@albeda.nl 

Yoeri van Oosterhout 
y.vanoosterhout@albeda.nl  

 

 
College 
 

Adjunct-directeur 
Portefeuillehouder 
examinering 

Jurgen Gijzen 
j.gijzen@albeda.nl  
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Examencommissie College Sociaal & Pedagogisch Werk 
 

Voorzitter Anthon Verheule 
examencommissiecsp@albeda.nl  
 

Beleidsmedewerker/ 
secretaris 

Nicole Deussen 
examencommissiecsp@albeda.nl  
 

 

 

mailto:examencommissiecsp@albeda.nl
mailto:examencommissiecsp@albeda.nl

